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DELPOS Maska wzmacniająca włosy 200ml
 

Cena: 118,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMaska wzmacniająca włosyDelpos odżywia włosy od cebulek aż po końce. Dedykowana jestosobom, które chcą poprawić
strukturę i wygląd swoich włosów, a także zapobiec ich łamaniu,wypadaniu i pobudzić porost.Zapuść zdrowe włosy z Delpos! Maska
wzmacniająca włosy to prawdziwe bogactwo składnikówaktywnych naturalnego pochodzenia. Idealnie nadaje się do pielęgnacji włosów
zniszczonych,przesuszonych, z problemem wypadania. Może być stosowana również na wrażliwą skórę głowyDziałanieMaska
wzmacniająca włosy Delpos odbudowuje włosy na całej długości. Zawiera komponenty, które wypełniają zniszczone łodygi włosów,
naprawiają ich strukturę i chronią przeduszkodzeniami. Dzięki temu, jak również dzięki dobremu działaniu nawilżającemu,
maskawygładza i uelastycznia włosy, zapobiegając ich łamaniu. Ułatwia rozczesywanie pasm, coeliminuje problem wyrywania włosów
podczas ich szczotkowania oraz pozwala uniknąć skracania się włosówna skutek kruszenia i łamania.Składnikimaski, oprócz
wzmacniania włosów na długości, jednocześnie dobrze działają na cebulki.Silnie je odżywiają i dotleniają, zapobiegając wypadaniu
włosów. Wpływają też korzystnie na ,porost włosów.Za działanie maski wzmacniającej włosy Delpos odpowiada unikalna kompozycja
składnikówaktywnych:mocznik–jest humektantem, ma zdolność do wiązania wody we włosach i w głębszychwarstwach naskórka.
Nawilża i wygładza włosy. Stosowany na skórę głowy, delikatnie złuszcza martwy naskórek oraz koi swędzenie i podrażnienia,olej
jojoba–wygładza puszące się włosy, chroni je przed utratą nawilżenia i zapewnia impiękny połysk. Naturalnie zawiera witaminę E, która
reguluje wydzielanie sebum i działaantyoksydacyjnie,olej z czarnuszki–posiada właściwości nawilżające,przeciwgrzybicze,
antybakteryjne iprzeciwzapalne. Regeneruje mieszki włosowe, stymulując porost włosów,honeyquat–to składnik pozyskany z miodu.
Wiąże wodę we wnętrzu włosów, nadając im gładkość, elastyczność i połysk. Ułatwia rozczesywanie i zapobiegałamaniu oraz
elektryzowaniu się włosów,keratyna roślinna–stanowi źródło protein, które wnikają we włosy i odbudowują ichstrukturę. Dzięki keratynie
włosy stają się odporniejsze na uszkodzenia, lepiej nawilżone igładsze,bioferment z bambusa–naturalna alternatywa dla silikonu.
Wygładza włosy i dodaje imblasku, jak również zabezpiecza je przed rozdwajaniem się i puszeniem. Jako bogate źródłokrzemionki,
dostarcza cebulkom odżywienia i pobudza porost włosów,pantenol–składnik o działaniu nawilżającym i łagodzącym. Po wniknięciu w
skórę,przemienia się w kwas pantotenowy (witaminę B5). Przynosi ulgę podrażnionej i swędzącejskórze. Pobudza regenerację skóry i
mieszków włosowych. Zapobiega siwieniu i wypadaniu włosów,betaina–jest aminokwasem, którynaturalnie występuje w organizmie
człowieka i bierzeudział w syntezie keratyny–budulca włosów. Stymuluje porost włosów. Posiada silnewłaściwości nawilżające. Łagodzi
podrażnienia,olejek z mięty pieprzowej–działa przeciwgrzybiczo, antybakteryjnie i przeciwzapalnie.Pobudza mikrokrążenie oraz wpływa
korzystnie na podziały komórek w macierzy włosa.Zapobiega przetłuszczaniu się i wypadaniu włosów.Maska wzmacniająca włosy
Delpos działa najlepiej, gdy jest stosowana z pozostałymidermokosmetykami z zestawu Delpos–szamponem na wypadanie włosów i
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płynem do skórygłowy wzmacniającym włosy. Produkty te uzupełniają swoje działanie. Rekomendujemy używaniecałego zestawu marki
Delpos!Sposób użyciaMaskę nanieść na włosy umyte szamponem DELPOS przeciw wypadaniu włosów. Równomiernie rozprowadzić,
wmasować we włosy. Pozostawićna około 5 minut, następnie dokładnie spłukaćciepłą wodąSkładAqua, Urea, Behentrimonium
Methosulfate, Cetyl Alcohol, Betaine, Simmondsia ChinensisSeed Oil, Cocos Nucifera Oil, Nigella Sativa Seed Oil, Glycerin,
Hydroxypropyltrimonium Honey,Lactobacillus/Arundinaria Gigantea Ferment Filtrate, Hydrolyzed Corn Protein, Hydrolyzed WheatProtein,
Hydrolyzed Soy Protein, Panthenol, Butylene Glycol, Lactic Acid, Sodium Hydroxide,Mentha Piperita Oil, Leuconostoc/Radish Root
Ferment Filtrate, Dehydroacetic Acid,BenzylAlcohol
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